
Nr KRS: 0000664718                                                                                                                          
Sąd Rejonowy Poznań –  

Nowe Miasto i Wilda  

IX Wydział Gospodarczy KRS 

Kapitał Zakładowy: 51 283 000 PLN 

BDO 000106220 

 

Zakład Wodociągów i Kanalizacji 

 w Rawiczu sp. z o.o. 

Folwark ul. Półwiejska 20 

63-900 Rawicz 

NIP  699 195 85 51 

Regon 365551409 

 

 

Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Rawiczu sp. z o.o. 
63-900 Rawicz, Folwark ul. Półwiejska 20 

 

 

 
 

 
 
 
 

Tel. (65) 546 10 59 

e-mail: sekretariat@zwikrawicz.pl 

www.zwikrawicz.pl 

 

 

 

                                      

DT.2620.3.2024 

                                  Folwark, dn. 28.02.2024 r. 

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu  

 

Dotyczy: ,,Przebudowa  sieci wodociągowej w m. Rawicz w ul. Poniatowskiego i w ul. Targowej ’’ 

                  

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty oraz odrzuceniu oferty w postępowaniu prowadzonym w trybie 

przetargu nieograniczonego na podstawie Regulaminu wewnętrznego udzielenia zamówień sektorowych w Zakładzie 

Wodociągów  i Kanalizacji  w Rawiczu sp. z o.o. 

 

Zamawiający, Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Rawiczu sp. z o.o., działając na podstawie §27 Regulaminu wewnętrznego 

udzielania zamówień sektorowych w Zakładzie Wodociągów i Kanalizacji w Rawiczu sp. z o.o., stanowiącym załącznik nr 1 do 

Zarządzenia Nr 2/2021 Prezesa Zarządu ZWiK w Rawiczu sp. z o.o. z dnia 20.01.2021 r., informuje, że: 

I. Została wybrana następująca oferta:  

Oferta nr 4:  

FU STAGER Grzegorz Stachowiak 

Sarbinowo 26/2 

64-125 Poniec  

Cena ofertowa: 643 790,55 zł. netto;  791 862,38 zł brutto 

Na podstawie oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz kryterium oceny ofert ustalono, że wybrana oferta 

odpowiada wymaganiom określonym w swz  i została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o kryteria wyboru – najniższa cena.  

 

II. Została odrzucona następująca oferta:  

Oferta nr 6:  

HYDROMONTAŻ M.Cieplik B.Pawlak sp. j. 

ul. Matejki 22a/1 

63-400 Ostrów Wielkopolski 

Cena ofertowa: 559 784,42 zł. netto;  688 534,84 zł brutto 

Wykonawca nie złożył na wezwanie Zamawiającego dokumentów lub oświadczeń potwierdzających brak podstaw do wykluczenia 

Wykonawcy oraz spełnienia warunków udziału w postępowaniu, co spowodowało brak możliwości wyboru jego oferty jako 

najkorzystniejszej. Firma HYDROMONTAŻ M.Cieplik B.Pawlak sp. j. wraz z ofertą złożyła oświadczenie o spełnieniu warunków udziału 

w postępowaniu i oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia z postępowania. 

Oferta była najwyżej oceniona w postępowaniu, w związku z tym  Zamawiający działając na podstawie § 12 ust 1 Regulaminu 

wewnętrznego udzielania zamówień sektorowych w Zakładzie Wodociągów i Kanalizacji w Rawiczu sp. z o.o. stanowiącym Załącznik 

nr 1 do Zarządzenia nr 2/2021 Prezesa Zarządu ZWiK w Rawiczu sp. z o.o. z dnia 20.01.2021 r., wezwał  Wykonawcę, tj. 

HYDROMONTAŻ M.Cieplik B.Pawlak sp. j. ul. Matejki 22a/1 63-400 Ostrów Wielkopolski, do złożenia dokumentów lub oświadczeń 

potwierdzających brak podstaw do wykluczenia Wykonawcy oraz spełnienia warunków udziału w postępowaniu wskazanych w pkt 5 

w rozdziale VI SWZ. Wykonawca  został  wezwany do złożenia dokumentów w dniu 09.02.2024 r.  

mailto:sekretariat@zwikrawicz.pl
http://www.zwikrawicz.pl/


Nr KRS: 0000664718                                                                                                                          
Sąd Rejonowy Poznań –  

Nowe Miasto i Wilda  

IX Wydział Gospodarczy KRS 

Kapitał Zakładowy: 51 283 000 PLN 

BDO 000106220 

 

Zakład Wodociągów i Kanalizacji 

 w Rawiczu sp. z o.o. 

Folwark ul. Półwiejska 20 

63-900 Rawicz 

NIP  699 195 85 51 

Regon 365551409 

 

 

Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Rawiczu sp. z o.o. 
63-900 Rawicz, Folwark ul. Półwiejska 20 

 

 

 
 

 
 
 
 

Tel. (65) 546 10 59 

e-mail: sekretariat@zwikrawicz.pl 

www.zwikrawicz.pl 

 

 

 

 

Wymagane dokumenty należało przedłożyć za pośrednictwem platformy zakupowej, dostępnej pod adresem: 

https://www.platformazakupowa.pl/pn/zwik_rawicz  w nieprzekraczalnym terminie do dnia 15.02.2024  r. godz. 15.00 

Wykonawca do wyznaczonego terminu nie złożył wymaganych dokumentów, co spowodowało brak możliwości wyboru jego oferty 

jako najkorzystniejszej. Na tej podstawie  oferta podlega odrzuceniu.  

W związku z powyższym oferta firmy HYDROMONTAŻ M.Cieplik B.Pawlak sp. j. została odrzucona na podstawie   

§ 25 ust 1 h) oraz  § 12 ust 9 Regulaminu wewnętrznego udzielania zamówień sektorowych w Zakładzie Wodociągów  i Kanalizacji w 

Rawiczu sp. z o.o.  

 

III. Lista Wykonawców, którzy złożyli oferty w postępowaniu pn.: ,,Przebudowa  sieci wodociągowej w m. Rawicz w ul. 

Poniatowskiego i w ul. Targowej ’’ wraz z przyznaną punktacją:   

Nr 
oferty  

Nazwa (firma) i adres wykonawcy  Wartość oferty brutto  Punkty za kryterium ,,cena’’  

1 
PEBUD Sp. z o.o. 
ul. Krośnieńska 16/18 
54-436 Wrocław 

2 225 540,15 zł 36,00 

2 
Budo Instal Sp. z o.o. 
ul. Modrzewiowa 29 
64-100 Leszno 

1 514 275,94 zł 
 

53,00 

3 
WESPOL Sp. z o.o. 
Strzelce Wielkie 8 
63-820 Piaski 

 1 338 998,14 zł 60,00 

4 
FU STAGER Grzegorz Stachowiak 
Sarbinowo 26/2 
64-125 Poniec 

791 862,38 zł 
 

 
100,00 

5 

Lider konsorcjum:  
NAVI-EXPERT PS SP. Z O.O. 
Michałowo 32A 63-820 Piaski 
Partner konsorcjum:  
NAVI-EXPERT Przewierty Sterowane S.C 
J. Wawrzyniak, B. Frąckowiak 
Michałowo 32A 63-820 Piaski 

827 790,00 zł 
 

 
96,00 

6 
HYDROMONTAŻ M.Cieplik B.Pawlak sp. j. 
ul. Matejki 22a/1 
63-400 Ostrów Wielkopolski 

688 534,84 zł 
 

 
OFERTA ODRZUCONA 

 

W nawiązaniu do powyższego Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Rawiczu sp. z o.o. informuje, iż  termin zawarcia umowy  nie będzie 
krótszy niż 5 dni od daty  przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.  

 

 

 
 
         Robert Garczyński    
                                                                                           Prezes Zarządu  
 
 
Przyg.  
Donata Twardowska 
tel. kont. 65 546 76 49 
 

mailto:sekretariat@zwikrawicz.pl
http://www.zwikrawicz.pl/
https://www.platformazakupowa.pl/pn/zwik_rawicz
https://www.google.com/url?sa=t&rct=j&q=&esrc=s&source=web&cd=&cad=rja&uact=8&ved=2ahUKEwjqqZHNmMuEAxVmRvEDHWFVDooQFnoECBYQAQ&url=https%3A%2F%2Flexlege.pl%2Fzasady-techniki-prawodawczej%2Fparagraf-124%2F&usg=AOvVaw2wmynJDBuiGV5qHhPOS0sf&opi=89978449
https://www.google.com/url?sa=t&rct=j&q=&esrc=s&source=web&cd=&cad=rja&uact=8&ved=2ahUKEwjqqZHNmMuEAxVmRvEDHWFVDooQFnoECBYQAQ&url=https%3A%2F%2Flexlege.pl%2Fzasady-techniki-prawodawczej%2Fparagraf-124%2F&usg=AOvVaw2wmynJDBuiGV5qHhPOS0sf&opi=89978449
https://www.google.com/url?sa=t&rct=j&q=&esrc=s&source=web&cd=&cad=rja&uact=8&ved=2ahUKEwjqqZHNmMuEAxVmRvEDHWFVDooQFnoECBYQAQ&url=https%3A%2F%2Flexlege.pl%2Fzasady-techniki-prawodawczej%2Fparagraf-124%2F&usg=AOvVaw2wmynJDBuiGV5qHhPOS0sf&opi=89978449
https://www.google.com/url?sa=t&rct=j&q=&esrc=s&source=web&cd=&cad=rja&uact=8&ved=2ahUKEwjqqZHNmMuEAxVmRvEDHWFVDooQFnoECBYQAQ&url=https%3A%2F%2Flexlege.pl%2Fzasady-techniki-prawodawczej%2Fparagraf-124%2F&usg=AOvVaw2wmynJDBuiGV5qHhPOS0sf&opi=89978449

